LEO CABEÇA
Vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5601

e-mail: leocabeca@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação nº___/2024

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O vereador infra-assinado, do partido PSDB, com assento nesta casa de leis, no uso de suas

atribuições regimentais, Indica à Ex.ma Senhor Rodolpho Silva Maia – Secretário de Esporte,

Lazer  e  Qualidade  de  Vida  (SEMESP)  que  seja  viabilizado  o  Projeto  para  Reforma  do

Ginásio de Esporte de Soturno Enock Moreira e seus arredores,  localizada em Vargem

Grande de Soturno, neste município.

Justificativa:

À anos os moradores de Soturno reclamam do estado de conservação do Ginásio de Esportes.

Pois o mesmo necessita de REPAROS urgente assim como em seus arredores que também se

encontra em um estado crítico

São incontáveis as avarias que levam perigo às pessoas que ali frequentam e aos moradores do

Distrito que por ali passam. É de extema necessidade que sejam feitos reparos e revitalização da

estrutura de sustentação do Ginásio,

A população de Vargem Grande de Soturno conta com o pronto atendimento desta indicação.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 22 de Julho de 2024.

LÉO CABEÇA
Vereador PSDB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310035003900330030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-07-23T14:50:47-0300